Протокол Совета ИВМ 22 июля 2023 г.
подразделения ИВДИВО Уральск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.771 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы.
[bookmark: _GoBack]Утверждено КХ
Присутствовали онлайн 7 Владык / Владычиц
1. Владычица ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Управления Совершенства Синтеза  ИВО АС Валентина ИВАС Кут Хуми Нугманова Найля.
2. Владычиц ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Управления Трансвизора ИВО АС Савия ИВАС Кут Хуми Белова Светлана.
3. Владычица ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Управления Стратагемии ИВО АС Андрея ИВАС Кут Хуми Муллагулова Виктория.
4. Владычица ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Управления Диалектики ИВО АС Давида ИВАС Кут Хуми Иванаева Ирина.
5. Владычица ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Управления Вечности ИВО АС Дмитрия ИВАС Кут Хуми Кусдавлетова Равиля.
6. Владыка ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Управления Синтезного мирового тела АС Есения ИВАС Кут Хуми Балмаганбетов Талгат.
7. Владычица ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Управления Образ-типа ИВО АС Ростислава ИВАС Кут Хуми Бисенова Галия.

Состоялись
Активация и развёртка 64 Совершенных инструментов в Управлении каждого участвовавшего Владыки ИВО.

Составил ИВДИВО-секретарь Владычица ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Управления Стратагемии Изначально Вышестоящего Отца Аватара Синтеза Андрея Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми Муллагулова Виктория Ринатовна.